

## KUPNÍ SMLOUVA

**Kupující:**

Se sídlem:

Tel :

Fax :

Zastoupen :

IČO :

DIČ :

Zapsán v obch. rejstříku :

Bankovní spojení :

Pověřen k jednání ve věcech  
technických, realizace zakázky  
a smlouvy:**Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace**

Úprkova 1, 702 23 Ostrava

595 135 911

596 133 729

Ing. Tomáš Böhml – ředitel SSMSK

00095711

CZ 00095711

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Komerční banka a.s.

číslo účtu 86-6032100257/0100

1) Mgr. Milan Novák – technicko-provozní náměstek SSMSK  
Ing. Marek Porošín – pracovní ředitelství SSMSK2) Ing. Jaroslav Kala – vedoucí střediska Bruntál  
Ing. Otakar Pavlík – vedoucí provoz. úseku stř. Bruntál  
Ing. Pavel Orság – VMTZ střediska Bruntál3) Ing. Radomír Vlk – vedoucí střediska Frýdek-Místek  
Ing. Vladimír Mazáč – vedoucí provoz. úseku stř. Frýdek-Místek  
pan Petr Buček – VMTZ střediska Frýdek-Místek4) Ing. Václav Hrachovina – vedoucí střediska Karviná  
Bc. Petr Michalička - vedoucí provoz. úseku stř. Karviná  
pan Jaroslav Sokol – VMTZ střediska Karviná5) Ing. Zbyněk Kubala – vedoucí střediska Nový Jičín  
Bc. Roman Šenk – vedoucí provoz. úseku stř. Nový Jičín  
pan Lubomír Sopuch – VMTZ střediska Nový Jičín6) Ing. Petr Kudela - vedoucí střediska Opava  
Bc. Libor Blažek - vedoucí provoz. úseku stř. Opava  
paní Martina Onderková – VMTZ střediska Opava(dále jen Kupující)

A

**Prodávající:**

Se sídlem:

Tel :

Fax :

Email :

Zastoupen :

IČO :

DIČ :

Zapsán v obch. rejstříku :

Bankovní spojení :

Pověřen k jednání ve věcech  
technických, realizace zakázky  
a smlouvy:**SVOSTR s.r.o.**

Říční 3084/15, 700 30 Ostrava – Zábřeh

596 516 221

596 516 220

[info@svostr.cz](mailto:info@svostr.cz)

Ing. Martin Konvička – jednatel společnosti

25907913

CZ25907913

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26105

ČSOB a.s.

číslo účtu 177252449/0300

Ing. Martin Konvička – výkonný ředitel

(dále jen Prodávající)

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle občanského zákoníku

## **I. PŘEDMĚT SMLOUVY**

1. Účelem smlouvy je dodávka silničních pozinkovaných svodidel JSNH4/N2 a JSAM/N2 pro instalaci a opravy stávajících svodidel na komunikacích MSK , včetně spojovacího materiálu a sloupků a dopravy na střediska SSMSK na rok 2017.
2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v druhu a množství uvedeném v zadávací dokumentaci, způsobem a jakostí dle této smlouvy a že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit za ně kupní cenu.
3. Zboží musí kvalitou odpovídat všem požadavkům a parametrům příslušných platných ČSN a TP, především platné normě ČSN EN 1317 a TP 167. Součástí dodávky tvoří i atesty na výrobky.

## **II. DODACÍ PODMÍNKY**

1. Kupujícímu bude zboží dodáno v předkládaném období dle požadavku v zadávací dokumentaci, to je v průběhu května roku 2017.
2. Místo plnění jsou příslušná střediska dodavatele.
3. Způsob dodání zboží je nutno dohodnout s kupujícím nejméně tři pracovní dny předem. Zboží za kupujícího bude přebírat pověřený zaměstnanec.
4. Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem úplného zaplacení kupní ceny dodaného zboží. Do té doby zůstává zboží majetkem prodávajícího.

## **III. KUPNÍ CENA**

1. Kupní cena je stanovena na základě výsledku veřejné zakázky a soupisu materiálu, příloha č. 1 této smlouvy
2. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího.
3. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za správné určení sazby DPH.
4. Kupní cena bude placena na základě dílčích faktur s náležitostmi daňového dokladu vystavených pro každou oblast samostatně, kdy fakturační i doručovací adresa je shodná s údaji o kupujícím uvedeným v hlavičce této smlouvy.
5. Splatnost faktur je prováděna převodním příkazem. Splatnost je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury dle místa plnění dodávek. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu dodacího listu kupujícím.
6. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
7. Pokud je faktura neúplná nebo pokud obsahuje nesprávné či neúplné údaje, vystaví prodávající po opravě fakturu novou s novou lhůtou splatnosti.
8. Zálohové platby se nesjednávají.

### **Fakturační adresy:**

SSMSK středisko Bruntál se sídlem Zahradní II/19, 792 11 Bruntál

SSMSK středisko Frýdek-Místek se sídlem Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek

SSMSK středisko Karviná se sídlem Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná

SSMSK středisko Nový Jičín se sídlem Suvorovova 525, 742 42 Šenov u Nového Jičína

SSMSK středisko Opava se sídlem Joži Davida 2, 747 06 Opava

## **IV. ZÁRUKY A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ**

1. Záruční lhůta na prorezavění – pozinkování je stanovena na 60 měsíců od data předání kupujícímu.
2. Kupující je oprávněn žádat od Prodávajícího, v případě zpoždění s dodáním předmětu KS, smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného množství za každý den prodlení.
3. Prodávající je oprávněn žádat od Kupujícího, v případě zpoždění úhrady kupní ceny předmětu KS, smluvní pokutu v zákonné výši z nezaplacené částky za každý den prodlení.
4. Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

## **V. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY**

1. Smlouva má platnost do konce roku 2017 a lze jí ukončit písemnou dohodou.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení povinností druhou smluvní stranou. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně a týkají se i všech dohodnutých a dosud nerealizovaných objednávek.
3. Ukončením smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

#### VI. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Prodávající zároveň prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími podmínkami veřejné zakázky ev. č. 110/OI-M/16-Ře, ze dne 23. 11. 2016.
2. V případě dodávky jiného zboží než je předmětem KS je kupující oprávněn neuhradit prodávajícímu vystavenou fakturu do doby vyřešení.
3. Prodávající zodpovídá za vady dodaného zboží. Kupující je oprávněn před převzetím zboží zkontrolovat jeho kvalitu a parametry, v případě zřejmých vad může odmítnout zboží převzít, případně může vadné zboží po převzetí vrátit prodávajícímu na jeho náklady.
4. Tím není dotčeno právo kupujícího uplatnit škody, které mu vznikly nekvalitní dodávkou.
5. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení povinností druhou smluvní stranou. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně a týkají se i všech dohodnutých a dosud nerealizovaných objednávek.
6. Daňové doklady, přepravní doklady, odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy a výzva na plnění se doručují poštou. Potvrzování a oznamování termínů dopravení zásilek, poskytování informací o průběhu přepravy je možné uskutečnit telefonicky, případně e-mailem.
7. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv písemná korespondence související s touto smlouvou se bude uskutečňovat prostřednictvím pošty nebo osobním převzetím, pokud tato smlouva neurčuje jinak.
8. Pokud tato smlouva určuje povinnost doručování písemností poštou, považuje se za řádné odeslání písemnosti její odeslání na poštovní adresu druhé smluvní strany formou doporučené poštovní zásilky (daňové doklady, přepravní doklady) a doporučené poštovní zásilky s doručenkou (u ostatních písemností). Písemnost posílaná poštou se považuje za doručenu i v případě, že druhá smluvní strana poštovní zásilku nepřevzme. V takovém případě se za den doručení písemnosti považuje pátý den od uložení doporučené zásilky na příslušné poště adresáta.
9. Písemnosti odeslané e-mailem se považují za řádně odeslané, pokud je smluvní strana odeslala ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu druhé smluvní strany. Telefonické oznámení se považuje za řádně uskutečněné, pokud došlo k telefonickému rozhovoru mezi dále uvedenými (popř. k tomuto účelu zplnomocněnými) osobami.
10. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku.
11. Prodávající zajišťuje plnění podmínek BOZP, ekologie a PO v rozsahu stanoveném ve zvláštních obchodních podmínkách, které jsou součástí zadávací dokumentace.
12. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to, že písemnost doručena byla.
13. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, přičemž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající obdrží 1 vyhotovení smlouvy.

Příloha č. 1 – Soupis materiálu

V Ostravě, dne 27.02.2017

V Ostravě, dne 9. 03. 2017

**SVOSTKA s.r.o.**  
IČ: 3084713  
700 00 OSTRAVA ZÁBĚH  
DIČ: CZ25907013, Czech Republic

Ing. Martin Konvička  
jednatel společnosti

SPRÁVA SILNIC  
MORAVSKOSLEZSKÉHO  
KRAJE  
příspěvková organizace  
Šprkova 795/1, 702 23 Ostrava

Ing. Tomáš Böhm  
ředitel SSMSK

Soupis materiálu ke svodidlům NH4 a AM 2017 - SSMSK

Typ svodidel	Typ materiálu	Brutál	Frydek Místek	Karviná	Nový Jičín	Opava	Celkem	Kč bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 6000	0	5	0	0	0	5	2 900,00 Kč	14 500,00 Kč	17 545,00 Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 8000	0	5	0	0	0	5	2 700,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 10000	0	5	0	0	0	5	2 700,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 12000	0	5	0	0	0	5	2 700,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 20000	0	0	0	0	0	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 25000	0	0	0	0	0	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 30000	0	0	0	0	0	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 35000	0	0	0	0	0	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 krajní 1900	400	200	600	500	100	1 800	450,00 Kč	810 000,00 Kč	980 100,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 střední 1900	0	0	0	0	0	0	495,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U 140 1500	60	100	250	100	100	610	700,00 Kč	427 000,00 Kč	516 670,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 střední 2400	0	0	0	0	0	0	1 125,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 1800	0	50	50	0	0	100	830,00 Kč	83 000,00 Kč	100 430,00 Kč
JSNH 4/N2	Trubková spojka	400	500	600	500	0	2 000	170,00 Kč	340 000,00 Kč	411 400,00 Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přechodka 8,5% pravá	0	0	45	20	20	85	1 000,00 Kč	85 000,00 Kč	102 650,00 Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přechodka 17,3% pravá	100	20	45	20	10	195	1 000,00 Kč	195 000,00 Kč	235 950,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4	0	0	20	0	0	20	375,00 Kč	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 I	0	70	100	0	0	170	180,00 Kč	30 600,00 Kč	37 026,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 II	0	0	0	0	0	0	415,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Dilatační svodnice NH4 800 mm	0	0	60	0	0	60	1 100,00 Kč	66 000,00 Kč	78 960,00 Kč
JSNH 4/N2	Podložka 17,5-tZn (ø30/17,5/3)	3 200	3 000	5 500	7 000	0	18 700	1,40 Kč	26 180,00 Kč	31 677,80 Kč
JSNH 4/N2	Podložka 14-tZn (ø45/14/4 -otvor je čtyřhranný)	400	3 000	1 000	1 500	0	5 900	3,60 Kč	21 240,00 Kč	25 700,40 Kč
JSNH 4/N2	U-podložka 14-tZn (klínová podložka)	400	3 000	1 000	2 000	0	6 400	3,30 Kč	21 120,00 Kč	25 955,20 Kč
JSNH 4/N2	Matice M16 - 6-tZN ISO 4032	3 200	3 000	5 500	7 000	0	18 700	2,20 Kč	41 140,00 Kč	49 779,40 Kč
JSNH 4/N2	Matice M12 - 6-tZN ISO 4032	800	3 000	2 000	2 000	0	7 800	1,60 Kč	12 480,00 Kč	15 100,80 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM M16x30-4,6-tZn	3 200	3 000	5 000	7 000	0	18 200	4,30 Kč	78 260,00 Kč	94 694,60 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM M16x55-4,6-tZn	0	3 000	500	500	0	4 000	4,90 Kč	19 200,00 Kč	23 232,00 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM M12x30-4,6-tZn	800	3 000	2 000	5 000	0	10 800	3,60 Kč	38 880,00 Kč	47 044,80 Kč
JSNH 4/N2	Krycí podložka M16	300	200	500	500	0	1 500	11,50 Kč	46 000,00 Kč	55 660,00 Kč
JSNH 4/N2	Svodnice	8	10	5	0	0	23	2 010,00 Kč	2 211 000,00 Kč	2 675 310,00 Kč
JSNH 4/N2	Koncovka 50.7.00	0	0	0	0	0	0	1 450,00 Kč	33 350,00 Kč	40 393,50 Kč
<b>CELKEM</b>									<b>4 647 950,00 Kč</b>	<b>5 624 019,50 Kč</b>
JSAM-2/N2	Svodnice AM	250	50	100	300	300	1 000	1 565,00 Kč	1 565 000,00 Kč	1 893 650,00 Kč
JSAM-2/N2	Spodní pásnice	0	0	50	0	0	50	770,00 Kč	38 500,00 Kč	46 585,00 Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150-1755	20	50	25	0	0	95	560,00 Kč	53 200,00 Kč	64 372,00 Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150x75x25-1525	250	200	200	300	300	1 250	500,00 Kč	625 000,00 Kč	756 250,00 Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 V	0	300	25	0	0	325	100,00 Kč	32 500,00 Kč	39 325,00 Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 VI	0	300	25	0	0	325	60,00 Kč	19 500,00 Kč	23 995,00 Kč
JSAM-2/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM M16x30-4,6-tZn	2 250	3 000	1 000	3 000	0	9 250	4,30 Kč	39 775,00 Kč	48 127,75 Kč
JSAM-2/N2	Podložka 17,5-tZn (ø30/17,5/3)	2 250	3 000	1 000	4 500	0	10 750	1,40 Kč	15 050,00 Kč	18 210,50 Kč
JSAM-2/N2	Matice M16 - 6-tZN ISO 4032	2 250	3 000	1 000	4 500	0	10 750	2,20 Kč	23 650,00 Kč	28 616,50 Kč
<b>CELKEM</b>									<b>2 412 175,00 Kč</b>	<b>2 918 731,75 Kč</b>

## Soupis materiálu ke svodidlům NH4 a AM 2017 - Bruntál

Typ svodidel	Typ materiálu	Bruntál	Kč bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 6000	0	2 900,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 8000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 10000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 12000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 20000	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 25000	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 30000	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 35000	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 krajní 1900	400	450,00 Kč	180 000,00 Kč	217 800,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 střední 1900	0	495,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U 140 1500	60	700,00 Kč	42 000,00 Kč	50 820,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 střední 2400	0	1 125,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 1800	0	830,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Trubková spojka	400	170,00 Kč	68 000,00 Kč	82 280,00 Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přechodka 8,5% pravá	0	1 000,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přechodka 17,3% pravá	100	1 000,00 Kč	100 000,00 Kč	121 000,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4	0	375,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 I	0	180,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 II	0	415,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Dilatační svodnice NH4 800 mm	0	1 100,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Podložka 17,5-Izn ( ø30/17,5/3)	3 200	1,40 Kč	4 480,00 Kč	5 420,80 Kč
JSNH 4/N2	Podložka 14-Izn ( ø45/14/4 -otvor je čtyřhranný)	400	3,60 Kč	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč
JSNH 4/N2	U-podložka 14-Izn ( klinová podložka)	400	3,30 Kč	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč
JSNH 4/N2	Matice M16 - 6-Izn ISO 4032	3 200	2,20 Kč	7 040,00 Kč	8 518,40 Kč
JSNH 4/N2	Matice M12 - 6-Izn ISO 4032	800	1,60 Kč	1 280,00 Kč	1 548,80 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM16x30-4,6-Izn	3 200	4,30 Kč	13 760,00 Kč	16 649,60 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM16x55-4,6-Izn	0	4,80 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM12x30-4,6-Izn	800	3,60 Kč	2 880,00 Kč	3 484,80 Kč
JSNH 4/N2	Krycí podložka M16	0	11,50 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Svodnice	300	2 010,00 Kč	603 000,00 Kč	729 630,00 Kč
JSNH 4/N2	Koncovka 50.7.00	8	1 450,00 Kč	11 600,00 Kč	14 036,00 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>1 036 800,00 Kč</b>	<b>1 254 528,00 Kč</b>
JSAM-2/N2	Svodnice AM	250	1 565,00 Kč	391 250,00 Kč	473 412,50 Kč
JSAM-2/N2	Spodní páseňice	0	770,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150-1755	20	560,00 Kč	11 200,00 Kč	13 552,00 Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150x75x25-1525	250	500,00 Kč	125 000,00 Kč	151 250,00 Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 V	0	100,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 VI	0	60,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM16x30-4,6-Izn	2 250	4,30 Kč	9 675,00 Kč	11 706,75 Kč
JSAM-2/N2	Podložka 17,5-Izn ( ø30/17,5/3)	2 250	1,40 Kč	3 150,00 Kč	3 811,50 Kč
JSAM-2/N2	Matice M16 - 6-Izn ISO 4032	2 250	2,20 Kč	4 950,00 Kč	5 989,50 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>545 225,00 Kč</b>	<b>659 722,25 Kč</b>

Soupis materiálu ke svodidlům NH4 a AM 2017 - Frýdek-Místek

Typ svodidel	Typ materiálu	Frydek Místek	Kč bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH
JSNH 4/N2	Oblouk vnější NH4 R 6000	5	2 900,00 Kč	14 500,00 Kč	17 545,00 Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnější NH4 R 8000	5	2 700,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnější NH4 R 10000	5	2 700,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnější NH4 R 12000	5	2 700,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnější NH4 R 20000	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnější NH4 R 25000	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnější NH4 R 30000	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnější NH4 R 35000	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 krajní 1900	200	450,00 Kč	90 000,00 Kč	108 900,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 střední 1900	0	495,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U 140 1500	100	700,00 Kč	70 000,00 Kč	84 700,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 střední 2400	0	1 125,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 1800	50	830,00 Kč	41 500,00 Kč	50 215,00 Kč
JSNH 4/N2	Trubková spojka	500	170,00 Kč	85 000,00 Kč	102 850,00 Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přečochka 8,5% pravá	0	1 000,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přečochka 17,3% pravá	20	1 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4	0	375,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 I	70	180,00 Kč	12 600,00 Kč	15 246,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 II	0	415,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Dilatační svodnice NH4 800 mm	0	1 100,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Podložka 17,5-tzn (ø30/17,5/3)	3 000	1,40 Kč	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
JSNH 4/N2	Podložka 14-tzn (ø45/14/4 - otvor je čtyřhranný)	3 000	3,60 Kč	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč
JSNH 4/N2	U-podložka 14-tzn (klimová podložka)	3 000	3,30 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč
JSNH 4/N2	Matice M16 - 6-tzn ISO 4032	3 000	2,20 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
JSNH 4/N2	Matice M12 - 6-tzn ISO 4032	3 000	1,60 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M16x30-4.6-tzn	3 000	4,30 Kč	12 900,00 Kč	15 609,00 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M16x55-4.6-tzn	3 000	4,80 Kč	14 400,00 Kč	17 424,00 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M12x30-4.6-tzn	3 000	3,60 Kč	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč
JSNH 4/N2	Krycí podložka M16	3 000	11,50 Kč	34 500,00 Kč	41 745,00 Kč
JSNH 4/N2	Svodnice	200	2 010,00 Kč	402 000,00 Kč	486 420,00 Kč
JSNH 4/N2	Koncovka 50.7.00	10	1 450,00 Kč	14 500,00 Kč	17 545,00 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>899 500,00 Kč</b>	<b>1 088 395,00 Kč</b>
JSAM-2/N2	Svodnice AM	50	1 565,00 Kč	78 250,00 Kč	94 682,50 Kč
JSAM-2/N2	Spodní pásnice	0	770,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150-1755	50	560,00 Kč	28 000,00 Kč	33 880,00 Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150x75x25-1525	200	500,00 Kč	100 000,00 Kč	121 000,00 Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 V	300	100,00 Kč	30 000,00 Kč	36 300,00 Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 VI	300	60,00 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč
JSAM-2/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M16x30-4.6-tzn	3 000	4,30 Kč	12 900,00 Kč	15 609,00 Kč
JSAM-2/N2	Podložka 17,5-tzn (ø30/17,5/3)	3 000	1,40 Kč	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
JSAM-2/N2	Matice M16 - 6-tzn ISO 4032	3 000	2,20 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>277 950,00 Kč</b>	<b>336 319,50 Kč</b>

Soupis materiálu ke svodidlům NH4 a AM 2017 - Karviná

Typ svodice	Typ materiálu	Karviná	Kč bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 6000	0	2 900,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 8000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 10000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 12000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 20000	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 25000	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 30000	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 35000	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 krajní 1900	600	450,00 Kč	270 000,00 Kč	326 700,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 střední 1900	0	495,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U 140 1500	250	700,00 Kč	175 000,00 Kč	211 750,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 střední 2400	0	1 125,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 1800	50	830,00 Kč	41 500,00 Kč	50 215,00 Kč
JSNH 4/N2	Trubková spojka	600	170,00 Kč	102 000,00 Kč	123 420,00 Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přechodka 8,5% pravá	45	1 000,00 Kč	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přechodka 17,3% pravá	45	1 000,00 Kč	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4	20	375,00 Kč	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 I	100	180,00 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 II	0	415,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Dilatační svodnice NH4 800 mm	60	1 100,00 Kč	66 000,00 Kč	79 860,00 Kč
JSNH 4/N2	Podložka 17,5-tZn ( ø30/17,5/3)	5 500	1,40 Kč	7 700,00 Kč	9 317,00 Kč
JSNH 4/N2	Podložka 14-tZn ( ø45/14/4 -otvor je čtyřhranný)	1 000	3,60 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
JSNH 4/N2	U-podložka 14-tZn ( klinová podložka)	1 000	3,30 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
JSNH 4/N2	Matice M16 - 6-tZN ISO 4032	5 500	2,20 Kč	12 100,00 Kč	14 641,00 Kč
JSNH 4/N2	Matice M12 - 6-tZN ISO 4032	2 000	1,60 Kč	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M16x30-4,6-tZn	5 000	4,30 Kč	21 500,00 Kč	26 015,00 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M16x55-4,6-tZn	500	4,80 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M12x30-4,6-tZn	2 000	3,60 Kč	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč
JSNH 4/N2	Krycí podložka M16	500	11,50 Kč	5 750,00 Kč	6 957,50 Kč
JSNH 4/N2	Svodnice	400	2 010,00 Kč	804 000,00 Kč	972 840,00 Kč
JSNH 4/N2	Koncovka 50.7.00	5	1 450,00 Kč	7 250,00 Kč	8 772,50 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>1 648 000,00 Kč</b>	<b>1 994 080,00 Kč</b>
JSAM-2/N2	Svodnice AM	100	1 565,00 Kč	156 500,00 Kč	189 365,00 Kč
JSAM-2/N2	Spodní pásnice	50	770,00 Kč	38 500,00 Kč	46 585,00 Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150-1755	25	560,00 Kč	14 000,00 Kč	16 940,00 Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150x75x25-1525	200	500,00 Kč	100 000,00 Kč	121 000,00 Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 V	25	100,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 VI	25	60,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
JSAM-2/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M16x30-4,6-tZn	1 000	4,30 Kč	4 300,00 Kč	5 203,00 Kč
JSAM-2/N2	Podložka 17,5-tZn ( ø30/17,5/3)	1 000	1,40 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
JSAM-2/N2	Matice M16 - 6-tZN ISO 4032	1 000	2,20 Kč	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>320 900,00 Kč</b>	<b>388 289,00 Kč</b>

## Soupis materiálu ke svodidlům NH4 a AM 2017 - Nový Jičín

Typ svodidel	Typ materiálu	Nový Jičín	Kč bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 6000	0	2 900,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 8000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 10000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 12000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 20000	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 25000	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 30000	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 35000	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 krajní 1900	500	450,00 Kč	225 000,00 Kč	272 250,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 střední 1900	0	495,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U 140 1500	100	700,00 Kč	70 000,00 Kč	84 700,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 střední 2400	0	1 125,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 1800	0	830,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Trubková spojka	500	170,00 Kč	85 000,00 Kč	102 850,00 Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přechodka 8,5% pravá	20	1 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přechodka 17,3% pravá	20	1 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4	0	375,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 I	0	180,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 II	0	415,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Dilatační svodnice NH4 800 mm	0	1 100,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Podložka 17,5-Izn ( ø30/17,5/3)	7 000	1,40 Kč	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč
JSNH 4/N2	Podložka 14-Izn ( ø45/14/4 -otvor je čtyřhranný)	1 500	3,60 Kč	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
JSNH 4/N2	U-podložka 14-Izn ( klinová podložka)	2 000	3,30 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
JSNH 4/N2	Matice M16 - 6-Izn ISO 4032	7 000	2,20 Kč	15 400,00 Kč	18 634,00 Kč
JSNH 4/N2	Matice M12 - 6-Izn ISO 4032	2 000	1,60 Kč	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M16x30-4,6-Izn	7 000	4,30 Kč	30 100,00 Kč	36 421,00 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M16x55-4,6-Izn	500	4,80 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M12x30-4,6-Izn	5 000	3,60 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč
JSNH 4/N2	Krycí podložka M16	500	11,50 Kč	5 750,00 Kč	6 957,50 Kč
JSNH 4/N2	Svodnice	200	2 010,00 Kč	402 000,00 Kč	486 420,00 Kč
JSNH 4/N2	Koncovka 50.7.00	0	1 450,00 Kč	- Kč	- Kč
<b>CELKEM</b>				<b>918 650,00 Kč</b>	<b>1 111 566,50 Kč</b>
JSAM-2/N2	Svodnice AM	300	1 565,00 Kč	469 500,00 Kč	568 095,00 Kč
JSAM-2/N2	Spodní pásnice	0	770,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150-1755	0	560,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150x75x25-1525	300	500,00 Kč	150 000,00 Kč	181 500,00 Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 V	0	100,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 VI	0	60,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Šroub s polokruh. hl. a nosem M16x30-4,6-Izn	3 000	4,30 Kč	12 900,00 Kč	15 609,00 Kč
JSAM-2/N2	Podložka 17,5-Izn ( ø30/17,5/3)	4 500	1,40 Kč	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
JSAM-2/N2	Matice M16 - 6-Izn ISO 4032	4 500	2,20 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>648 600,00 Kč</b>	<b>784 806,00 Kč</b>



## Soupis materiálu ke svodidlům NH4 a AM 2017 - Opava

Typ svodidel	Typ materiálu	Opava	Kč bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 6000	0	2 900,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 8000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 10000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 12000	0	2 700,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 20000	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 25000	0	2 550,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 30000	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Oblouk vnitřní NH4 R 35000	0	2 300,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 krajní 1900	100	450,00 Kč	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek UE 100 střední 1900	0	495,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U 140 1500	100	700,00 Kč	70 000,00 Kč	84 700,00 Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 střední 2400	0	1 125,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Sloupek U140 1800	0	830,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Trubková spojka	0	170,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přechodka 8,5% pravá	20	1 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
JSNH 4/N2	Náběhová přechodka 17,3% pravá	10	1 000,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4	0	375,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 I	0	180,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Distanční díl NH4 II	0	415,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Dilatační svodnice NH4 800 mm	0	1 100,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Podložka 17,5-IzN ( ø30/17,5/3)	0	1,40 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Podložka 14-IzN ( ø45/14/4 -otvor je čtyřhranný)	0	3,60 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	U-podložka 14-IzN (klinová podložka)	0	3,30 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Matice M16 - 6-IzN ISO 4032	0	2,20 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Matice M12 - 6-IzN ISO 4032	0	1,60 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM M16x30-4.6-IzN	0	4,30 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM M16x55-4.6-IzN	0	4,80 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM M12x30-4.6-IzN	0	3,60 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Krycí podložka M16	0	11,50 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Svodnice	0	2 010,00 Kč	- Kč	- Kč
JSNH 4/N2	Koncovka 50.7.00	0	1 450,00 Kč	- Kč	- Kč
<b>CELKEM</b>				<b>145 000,00 Kč</b>	<b>175 450,00 Kč</b>
JSAM-2/N2	Svodnice AM	300	1 565,00 Kč	469 500,00 Kč	568 095,00 Kč
JSAM-2/N2	Spodní pásnice	0	770,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150-1755	0	560,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Sloupek C150x75x25-1525	300	500,00 Kč	150 000,00 Kč	181 500,00 Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 V	0	100,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Distanční díl NH4 VI	0	60,00 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Šroub s polokruh. hl. a noseM M16x30-4.6-IzN	0	4,30 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Podložka 17,5-IzN ( ø30/17,5/3)	0	1,40 Kč	- Kč	- Kč
JSAM-2/N2	Matice M16 - 6-IzN ISO 4032	0	2,20 Kč	- Kč	- Kč
<b>CELKEM</b>				<b>619 500,00 Kč</b>	<b>749 595,00 Kč</b>